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MIRVA RÄSÄNEN LÄNSIMÄEN KOULUSTA VANTAALTA PALKITTIIN METSÄVISAN VOITTAJANA 
 
Länsimäen koulun oppilas Mirva Räsänen osoittautui pääkaupunkiseudun parhaaksi yläkouluikäisten 
metsätietäjäksi. Hän voitti maanantaina 9.5. valtakunnallisen Metsävisan pääkaupunkiseudun osakilpailun 
maastoradalla Tuusulan Ruotsinkylässä. 27 maastossa mittelevää metsävisailijaa olivat karsiutuneet tähän kilpaan 
41 koulusta Helsingistä, Espoosta, Vantaalta ja Kauniaisista 3 344 oppilaan joukosta. Kaikki muut 26 visailijaa 
jakoivat kakkostilan. 

Mirva Räsästä voi haastatella tiedotusvälineisiin (suorat yhteystiedot: puh. 050 5678 423, 
mirva.rasanen@kolumbus.fi). Riitta Kouri, Mirvan biologian ja maantieteen opettaja: puh. 8393 1873/koulu.  
 
Metsävisa-kysymykset 
 
Maastossa ratkottavat kysymykset testasivat metsäbiologian, -talouden ja ympäristöasioiden ymmärtämistä. 
Kysymykset olivat Suomen Metsäyhdistyksen laatimia. Perinteisiin tärppeihin kuuluivat metsän kasvupaikan 
tunnistaminen, kasvilajien tuntemus ja seuraavan metsätaloudellisen toimenpiteen määrittäminen. 

Visan helpoimmaksi tehtäväksi osoittautui puulajien määrittäminen, vaikka kyseessä olivatkin 
maassa talven yli ruskettuneet lehtipuiden lehdet. Vaikein tunnistettavista kasveista oli parhaillaan kukkiva 
kevätpiippo, jonka vain kaksi oppilasta 27:stä tunnisti oikein. Sammaleista rahkasammal oli helpoin ja moni oppilas 
tiesi sen esiintymisen kertovan, että kasvupaikka on erityisen kostea. Kasvupaikka osattiin useimmiten tunnistaa 
tuoreeksi kankaaksi yhtenäinen sammalpeitteen ja mustikan perusteella. Kasvatettavan kuusikon kohdalla moni 
ehdotti aivan oikein harvennusta seuraavaksi metsänhoitotoimeksi, kun vaihtoehdot olisivat olleet uudistushakkuu, 
pystykarsinta tai harsintahakkuu. Metsien ojitus ei ollut oppilaille aivan tuttu toimenpide: moni luuli, että metsäojien 
tarkoituksena on johtaa vettä kosteilta liian kuiville paikoille, kun niiden tehtävä on tietenkin päinvastainen, 
kuivattaa veden vaivaamia metsämaita. 

Luonnon monimuotoisuus otettiin kysymyksissä eri tavoin esille. Oppilaat mm. joutuivat arvioimaan, 
mitä tapahtuu pystyyn kuivuneille järeille kuusille normaalin metsätalouden yhteydessä; ne jätetään metsään 
turvaamaan metsän monimuotoisuutta. Komean petäjän nähdessään oppilaat saivat kertoa, mitkä ovat vanhan 
männyn tuntomerkit: ”lakkapää” eli tasainen latva sekä paksu kilpikaarna. 

Visaradan kierrettyään oppilaat tutustuivat Jukka Lehtosen johdolla metsäntutkimukseen 
Ruotsinkylän tutkimusmetsissä. Samalla he saivat paikan päällä oikeat vastaukset visakysymyksiin, joten kilpailu oli 
samalla oppimistapahtuma. 
 
Palkinnot ja kutsu valtakunnan kilpailuun 
 
Pirjo Tuomala-Vilja luovutti 150 euron Nordea Pankin palkinnon Mirva Räsäselle. Retkeä emännöivä Kirsi 
Nordström ojensi Mirvan opettajalle Riitta Kourille muistoksi oppilaansa menestyksestä Stora Enso Metsän 
lahjoittaman visakoivuisen tarjottimen.  

Mirva Räsänen jatkaa kilpailua Metsävisassa valtakunnantason loppukilpailuun asti. Lopullinen 
mittelö käydään 26.-27.5.05 Nuuksion kansallispuistossa ja Helsingin Messukeskuksessa kansainvälisen World 
Skills –ammattitaitotapahtuman yhteydessä. Sinne tulee kaikkien maakuntien parhaat metsävisailijat eri puolilta 
Suomea. Mirva saa loppukilpailua varten metsäammattilaisten preppauksen maastossa ensi maanantaina 16.5. 
(Toimittajilla on mahdollisuus lähteä maastoon mukaan, lisätietoja Kirsi Nordströmiltä.) 

Metsävisan tavoitteena on innostaa nuoria metsä- ja luontoasioiden pariin. Samalla se kannustaa 
seuraamaan ajankohtaisia metsäalan tapahtumia. Pääkaupunkiseudun Metsävisa oli osa Stora Enson koululaisille 
tarjoamaa metsäretkeilyä, jonka aikana tutustuttiin myös nykyaikaiseen metsätyöhön. Valtakunnantasolla 
Metsävisan järjestelyissä ovat mukana Biologian ja maantieteen opettajien liitto, Suomen Metsäyhdistys, Nordea 
Pankki Suomi, koulujen biologian opettajat sekä sadat metsäammattilaiset eri organisaatioista. 
 
Kuvat 
 
Kuva palkintojenjaosta löytyy www.oppimispolku.fi etusivun uutisista. Kuvassa vasemmalta: Riitta Kouri, Mirva 
Räsänen, Anne Turunen, Pirjo Tuomala-Vilja ja Kirsi Nordström 
 
Lisätietoja 
 
Anne Turunen, Suomen Metsäyhdistys ry, anne.turunen@smy.fi, puh. 045 6575 440 
Sirpa Kärkkäinen, Suomen Metsäyhdistys ry, sirpa.karkkainen@smy.fi, 050 3512 416 
Kirsi Nordström, Stora Enso Metsä, kirsi.nordstrom@storaenso.com, puh. 040 5729 669 
Pirjo Tuomala-Vilja, Nordea Pankki Suomi Oyj, pirjo.tuomala-vilja@nordea.fi, puh. 040 8644 486 
http://www.smy.fi/koulut/metsavisa/ 
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